We.
Poder Legislativo

OFÍCIO N.º 168/2024ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 01 de agosto de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor

REGINALDO AURÉLIO DUTRA
PROPRIETÁRIO “DA OFICINA DUTRA - LANTERNAGEM E PINTURA

Assunto: Encaminha Moção de Louvor

Prezado,

Cumprimento a Vossa Senhoria e, pelo presente, após homenagem
proferida em Sessão Plenária, em 31 de julho de 2024, pelo Vereador NARCIZO
DE ABREU GRASSI e aprovada por todos os Vereadores, a CÁMARA
MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, com imensa satisfação, tem a honra de

manifestar MOÇÃO DE LOUVOR em reconhecimento aos excelentes serviços
prestados em seu estabelecimento comercial OFICINA DUTRA -
LANTERNAGEM E PINTURA; por estar em constante aperfeiçoamento, tendo

inclusive realizado, recentemente, capacitação nos Estados Unidos para melhor
atender aos seus clientes, que, além de oferecer um serviço de alta qualidade,

gera emprego e renda para vários cidadãos alfredenses, sendo fundamental para

o desenvolvimento do Município de Alfredo Chaves.

Desta- forma, reconhecemos a dedicação, o comprometimento, o carisma,

a inovação, o investimento, a proatividade, o conhecimento, a eficiência, a

competência. Alegramo-nos pelos resultados alcançados e, em nome da
municipalidade a qual representamos congratulamos e agradecemos.

Rua Cais Cºsta Pinto, n.“-' 62, Bairro Geovani Breda, Alfredo Chaves,, ES —7CEP: 29.240—QOQ
Telefone—: (27) 32692-íl653 | What'sApp: (27) 999094767] 998204343

www.camaraalfredochaves.es.gov.br ] secr'etariaêkarnaraalfredochaves.es.gov.br
Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 37003200330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Na oportunidade, parabenizamos também os demais Proprietários Arnaldo

Dutra e Ronaldo Dutra, as suas respectivas Esposas e todos os Funcionários que

compõe a Equipe, cujo empenho e dedicação somam para os excelentes resultados

alcançados. Aproveitamos para formalizar votos de motivação, sucesso e

prosperidade. Deus os abençoe.

Reiteramos nossos protestos de amizade, estima e consideração. Receba

o nosso abraço!

Cordiais Saudações,

esid te da Câm a Municipal

Rua Cais Costa Pinto, n.º 62, Bairro Geovani Breda, Alfredo Chaves, ES — CEP: 29240—000
Télefene: (27) 3269-1553 | WhatsApp: (27) 9919094767 / 998204343“

'Wwiamaraalfredochaves.es.g0v.br | secretaria©caim'araalfredochaves.es.gov.br
Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 37003200330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.